
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 568

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:01:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 171

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO DE DIVERSAS RUAS DO BAIRRO
JARDIM MARCIA II no Município de Agudos, Estado de São Paulo, com o fornecimento de
mão de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de
todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO,
conforme Convênio Estadual nº 101557/2022. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO DE DIVERSAS RUAS DO BAIRRO
JARDIM MARCIA II no Município de Agudos, Estado de São Paulo, com o fornecimento de
mão de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de
todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO,
conforme Convênio Estadual nº 101557/2022. 

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/568/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-especialziada-para-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-recapeamento-asfaltico-de-diversas-ruas-do-bairro-jardim-marcia-ii-no-municipio-de-agudos-estado-de-sao-paulo-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-n/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00Quantitativo Baixar

17/11/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

17/11/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

17/11/2022 00:00:00Mapa de Localização_Jd Márcia II Baixar

17/11/2022 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

17/11/2022 00:00:00Cronograma de Desembolso Baixar

17/11/2022 00:00:00Área de Intervenção Baixar

17/11/2022 00:00:001-Termo de Convênio 101557-2022 - SDR Baixar

17/11/2022 00:00:00EDITAL TP 021-2022 - RECAPE JARDIM MARCIA II Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

17/11/2022 00:00:00Publicação Diário Oficial do Município Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334dd5e8ba45a5445cb17bb74f0fe7fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7d6495913b95d8b33c356833e6c1fd3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94c3dae444278f6e16b58a7829db003.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e875cb45bbb3500970c24fde1c5f830.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a40e323e0c7e6c430dbb3b9e7f4ad6a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c4791d711e3ae2d1c455f44bb5afb1d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d82d09f6925dad8017e6a1ebe38080fe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f680a796896bda523de02e2739799b18.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036ed1043d72bea9b92a24600088b10b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/642c619a11bc0bcd26843f3af1f00590.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6741178db9776f4f62caefd6f48b37.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d308c6c139e39fb56bda389755411f19.pdf

